
  

 

  
Documento firmato digitalmente ai sensi del cd. Codice dell’amministrazione digitale e normativa connessa 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

UFFICIO IV – AT di Vibo Valentia 

IL DIRIGENTE 

VISTA la Legge n. 62/2000 "Norme per la parità scolastica e disposizioni sul diritto allo studio e 

all'istruzione"; 

VISTO il D.M. prot. n. 278 del 28/03/2019 del MIUR relativo a criteri e parametri per 

l’assegnazione dei contributi per le scuole paritarie per l’a.s. 2018/2019; 

VISTO il D.D.G. AOODRCAL prot.n. 12353 del 26/07/2019 con il quale sono state disposte le 

assegnazioni dei contributi in favore delle scuole paritarie delle regione per l’a.s. 

2018/2019; 

VISTO il piano di riparto contenuto nel citato DDG, con il quale risultano assegnate a questo 

Ufficio  € 531.369,10 sul capitolo 1477/1; 

VISTI i prospetti di assegnazione e di liquidazione allegati al citato DDG; 

VISTI gli esiti delle verifiche effettuate ai sensi dell’art. 48 bis del DPR 602/1973; 

RITENUTO di dover procedere all’erogazione dei contributi spettanti alle scuole paritarie della 

provincia di Vibo Valentia; 

DECRETA 

 

Art. 1 

E’ impegnata sul capitolo 1477/1 la complessiva somma di € 519.748,03 per come di seguito 

indicato: 

 € 499.417,76 a favore delle scuole paritarie della provincia di Vibo Valentia a titolo di 

contributi (netto) per l’a.s. 2018/2019 nella misura e secondo le modalità indicate 

nell’allegato prospetto A; 

 €  20.330,27 a titolo di IRES - da versare  sul capitolo 1028, capo 6, art.1 

 €  50,00 a titolo di Bollo da versare sul capitolo 1205, capo 8, art. 1. 

Art. 2 

E’ disposto il pagamento degli importi di cu all’art.1; 

Art. 3 

Il presente provvedimento è trasmesso alla Ragioneria Territoriale dello Stato di Catanzaro per gli 

adempimenti  di competenza. 

 

IL DIRIGENTE 

Rosanna A. Barbieri 


		2019-07-29T09:11:58+0000
	BARBIERI ROSANNA ANT


		2019-07-29T11:25:27+0200
	Vibo Valentia
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPVV.REGISTRO UFFICIALE.U.0005378.29-07-2019




